

T & G Holding ApS

Grønlandsvej 9E, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 97 27 02

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020

Dirigent:



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	T & G Holding ApS
Adresse, postnr., by	Grønlandsvej 9E, 8700 Horsens
CVR-nr.	29 97 27 02
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	75 62 70 00
Telefax	75 62 79 90
Direktion	Gitte Meldgaard Pedersen Troels Meldgaard Pedersen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Jyske Bank Søndergade 42, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er direkte eller indirekte, at drive fabrikation og handel inden for elektronik og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 84.716 kr. mod et overskud på 72.862 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 4.086.632 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab		
	2 Personaleomkostninger	-30.575	-23.035
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.956	-43.308
		0	-18.000
	Resultat før finansielle poster	-70.531	-84.343
	Finansielle indtægter	169.678	163.208
	Finansielle omkostninger	-13.308	-9.427
	Resultat før skat	85.839	69.438
	3 Skat af årets resultat	-1.123	3.424
	Årets resultat	84.716	72.862
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	300.000
	Overført resultat	-215.284	-227.138
		84.716	72.862

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	1.437.250	2.033.408
		<u>1.437.250</u>	<u>2.033.408</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.437.250</u>	<u>2.033.408</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	6.246	6.512
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	857
		<u>10.246</u>	<u>7.369</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.097.161</u>	<u>71.420</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.555.973</u>	<u>2.203.641</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.663.380</u>	<u>2.282.430</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.100.630</u>	<u>4.315.838</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.661.632	3.876.916
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>4.086.632</u>	<u>4.301.916</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	13.998	13.922
		<u>13.998</u>	<u>13.922</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.998</u>	<u>13.922</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.100.630</u>	<u>4.315.838</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.104.054	300.000	4.529.054
Overført via resultatdisponering	0	-227.138	300.000	72.862
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.876.916	300.000	4.301.916
Overført via resultatdisponering	0	-215.284	300.000	84.716
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital				
31. december 2019	125.000	3.661.632	300.000	4.086.632

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for T & G Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, herunder egenkapitalopgørelsen.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris. Værdipapirer måles til markedsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	35.634	38.794
Pensioner	3.124	3.408
Andre omkostninger til social sikring	1.198	1.106
	<u>39.956</u>	<u>43.308</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	266	-3.424
Regulering af skat vedrørende tidligere år	857	0
	<u>1.123</u>	<u>-3.424</u>
 4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2019		2.033.408
Afgang i årets løb		<u>-596.158</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.437.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>1.437.250</u>
 5 Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.		